



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Midt-Trans ApS

Hvidmosevej 2, Simmelkær, 7451 Sunds

CVR-nr. 28 86 13 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Søren F. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midt-Trans ApS Hvidmosevej 2 Simmelkær 7451 Sunds
	CVR-nr.: 28 86 13 03 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren F. Rasmussen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.593.520 kr. mod 4.034.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.091 kr. mod 364.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.593.520	4.034.773
1 Personaleomkostninger	-3.364.763	-3.362.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.080	-215.503
Andre driftsomkostninger	-10.336	-6.418
Driftsresultat	9.341	450.658
Finansielle indtægter	27.775	24.713
Øvrige finansielle omkostninger	-11.338	-8.491
Resultat før skat	25.778	466.880
2 Skat af årets resultat	-7.687	-102.391
Årets resultat	18.091	364.489
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	18.091	246.689
Disponeret i alt	18.091	364.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	638.126	728.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.126</u>	<u>728.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.872	43.025
Deposita	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.372</u>	<u>44.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>692.498</u>	<u>773.266</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.160	49.725
Varebeholdninger i alt	<u>60.160</u>	<u>49.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868.234	1.062.139
Tilgodehavende selskabsskat	21.949	0
Periodeafgrænsningsposter	921.216	779.845
Tilgodehavender i alt	<u>1.811.399</u>	<u>1.841.984</u>
Likvide beholdninger	488.717	570.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.360.276</u>	<u>2.461.924</u>
Aktiver i alt	<u>3.052.774</u>	<u>3.235.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.422.631	1.404.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	1.622.631	1.722.340
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	185.630	177.943
Hensatte forpligtelser i alt	185.630	177.943
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.119	617.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.484	86.490
Selskabsskat	0	48.187
Anden gæld	545.910	582.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.244.513	1.334.907
Gældsforpligtelser i alt	1.244.513	1.334.907
Passiver i alt	3.052.774	3.235.190

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.404.540	117.800	1.722.340
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.091	0	18.091
	<u>200.000</u>	<u>1.422.631</u>	<u>0</u>	<u>1.622.631</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.814.100	2.881.232
Pensioner	529.100	459.598
Andre omkostninger til social sikring	21.563	21.364
	3.364.763	3.362.194
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	63.844
Årets regulering af udskudt skat	7.687	38.547
	7.687	102.391
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet sikkerhed for mellemværende med Nordea Bnak A/S i form af:		
Skadeløsbrev kr. 300.000 med pant i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		868
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		52.872
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.847

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet leaser forvogne samt trailere (operationel leasing). Aftalerne har en resterende løbetid på 11-52 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 3.262. Den årlige leasingydelse udgør tkr. 749.